
EXPLICIT REALITY, s.r.o. Dlouhá 4217, 760 01 Zlín, Tel.: 773 022 220, E-mail: info@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 01759

12 000 Kč
za měsíc
+ energie 5 500 Kč, bez
poplatků, + provize RK,
včetně právního servisu

Pronájem, Byty 2+1, 61 m2 - Zlín Mokrá
Mokrá I, 76001, Zlín

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 61 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Výška stropu: 2.5
Balkón: 3 m2 Sklep: 2 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Telekomunikace: Internet Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: EXPLICIT REALITY & Mgr. Alice Nováková Vám nabízí pronájem bytu 2+1, s
neprůchozími pokoji o rozměrech 61 m2, ve velmi žádané a klidné lokalitě na ulici Mokrá I.

Byt se nachází v 4.NP bytového domu s výtahem.

Byt je velmi světlý a dispozičně dobře vyřešený. Velkou výhodou bytu jsou neprůchozí pokoje a balkón o velikosti 3 m2.
Obývací část je možné rozdělit na další pokoj zástěnou, která je již nainstalována v bytě. Součástí vybavení bytu je
kuchyňská linka a vestavěné skříně.

Vstup do bytu je zajištěn bezpečnostními protihlukovými a protipožárními dveřmi.

Byt není vybavený. K bytu náleží sklep v přízemí bytového domu.

Byt se nachází ve velmi lukrativní oblasti. V okolí naleznete dětské hřiště, restaurace, potraviny Milka a mnoho dalšího.
Parkování je přímo u domu.

Neváhejte si sjednat prohlídku tohoto krásného bytu.

Majitel si vyhrazuje právo pronajmout nemovitost nejvhodnějšímu zájemci. Hledáme bezproblémové nájemníky,
nejlépe na dlouhodobý pronájem.

K nastěhování od 1.7.2024 .

Těším se na vás. Mgr. Alice Nováková & EXPLICIT REALITY



EXPLICIT REALITY, s.r.o. Dlouhá 4217, 760 01 Zlín, Tel.: 773 022 220, E-mail: info@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

Vyřizuje
Mgr. Alice Nováková
Tel.: 773 022 220
GSM: +420 773 022 220
E-mail: info@explicitreality.cz


